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Barre tt W ooldr idge485
Texas Dreams

12.300 11.800 11.60011.800 11.30012.000 70.800
1 1 1T 8T 1 2T 1 

1 

Connor Castle139
Bart Conner Gym

11.800 10.800 11.80011.400 11.20011.600 68.600
2T 6 4T 5T 6 4 2 

2 

T rey Ga lvan351
Emera ld C ity -KS-M

11.200 11.500 12.90011.200 10.00011.000 67.800
12T 2 7T 1 14T 19T 3 

3 

Danie l C lem ent141
Bart Conner Gym

11.400 11.000 11.70011.500 10.10011.700 67.400
9T 3T 3 7 4T 18 4 

4 

S cotty S cr ivne r723
JAG-KS-M

11.500 10.400 12.00010.700 11.00011.400 67.000
6T 9 14T 4 8 6T 5 

5 

W illiam  Harw e ll146
Bart Conner Gym

10.900 10.600 12.10011.400 10.50011.000 66.500
16 8 4T 3 14T 13T 6T

6T

Kyle  V an S looten132
Acro Sport

11.800 10.300 11.00010.800 11.40011.200 66.500
2T 10T 13 18T 10T 1 6T

6T

Dan Hill354
Emera ld C ity -KS-M

11.500 10.300 11.60011.100 10.50011.300 66.300
6T 10T 10T 8T 9 13T 8 

8 

Blake  Billha rz555
Liberty -MO-M

11.800 9.800 11.60010.900 10.40010.900 65.400
2T 17 12 8T 18 16T 9 

9 

M icah T regre104
Gym Unlimited-LA

10.100 11.000 11.30011.200 11.30010.300 65.200
24T 3T 7T 14 20T 2T 10 

10 

Chr is topher Davila489
North Texas Elite

10.300 10.700 10.90010.700 10.60011.700 64.900
21T 7 14T 22T 4T 12 11 

11 

Ethan T hom as371
R idgewood

11.200 11.000 11.2009.400 10.80011.200 64.800
12T 3T 24 15T 10T 9T 12 

12 

S asha  Langley469
Texas Dreams

11.600 7.000 12.30011.800 10.00011.800 64.500
5 26 1T 2 3 19T 13 

13 

Gabr ie l Costa344
Gulf  Coast Sports

10.300 10.100 11.60010.200 10.90011.100 64.200
21T 14T 18T 8T 12T 8 14 

14 

Gavin T e rre ll481
Texas Dreams

10.100 8.800 11.50011.300 10.50011.500 63.700
24T 22 6 12 7 13T 15 

15 

Zach Leopold235
Brazos Va lley

10.300 10.200 11.40010.100 11.00010.500 63.500
21T 12* 20 13 19 6T 16T

16T

Ethan C lapp103
Gym Unlimited-LA

10.400 10.200 11.10011.100 9.60011.100 63.500
19T 12* 10T 17 12T 24 16T

16T

W ill S aunders363
Emera ld C ity -KS-M

11.400 9.400 11.0009.700 9.90011.900 63.300
9T 19 23 18T 2 22T 18 

18 

Ian Bo len676
Texas Champion

11.500 10.000 10.4009.900 10.40011.000 63.200
6T 16 21 25 14T 16T 19T

19T

Austin S egle r177
Lone Star

11.200 9.300 11.00010.600 10.80010.300 63.200
12T 20 16 18T 20T 9T 19T

19T

Br ian East180
C .G. 'S-LA

11.400 10.100 10.90010.200 11.1009.300 63.000
9T 14T 18T 22T 26 5 21 

21 

Louis  M ore lli679
Texas Champion

10.500 8.200 11.8008.600 10.8009.800 59.700
18 24 25 5T 22T 9T 22 

22 

Isaac Le tsch431
Mercury -MO-M

11.100 8.000 11.2009.800 10.0009.400 59.500
15 25 22 15T 24T 19T 23 

23 

M ason Hoppas861
360 Gymnastics

10.400 8.400 11.00010.300 9.9009.400 59.400
19T 23 17 18T 24T 22T 24 

24 

P ro S co re  v 5 . 6 . 1  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 1 7  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : S ta r C e n te r G y m n a s t ic s



R e g io n  3  C h a m p io n sh ip s  2 0 1 8
M eet Results
A pr  6-8, 2018

Page:  2
P rin te d : 4 /9 /2 0 1 8  1 2 :0 2 :3 6  P M

Me n /  J1 /  15-18 y rs
Se ss ion: 10

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Paul A rcher675
Texas Champion

10.600 9.500 10.8008.000 9.3009.800 58.000
17 18 26 24 22T 25 25 

25 

Nick S ciandra476
Texas Dreams

__.___ 8.900 0.00011.200 __.___11.000 31.100
26 21 7T 26 14T 26 26 

26 
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